
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra Příloha k č.j. MV- 78158-3/OSM-2022

k č.j. ZSMV-05977-3/PNM-2022

Informace ke stavu majetku Vám poskytne p. Pavel Smetana, tel. 605 205 728 - Hotel Janošík.

Informace k převodu majetku poskytne p. Pavel Picmaus na tel. 974 837 315, 605 939 458  - oddělení prodeje nepotřebného majetku.    

V případě zájmu o nabízený majetek postupujte dle informací uvedených v průvodním dopisu a svoji žádost zašlete na e-mail: podatelna@zsmv.cz, nebo DS: iazgiwe. 

Název střediska: Hotel Janošík - 2515607000

1 130110000137 1 není Plotna plynová FTL 35 G/0 hladká 20 116,30 Kč 01.09.01 funkční

2 130110000169 1210 není Podestavba NEROX 7 428,70 Kč 01.09.01 v pořádku

3 063360488000 A020026548 není Věž kompaktní mikro HITACHI MIKRO SYSTÉM 3 360,51 Kč 09.12.09 nenačte CD, jinak funkční

Celková hodnota: 30 905,51 Kč

NABÍDKA NEPOTŘEBNÉHO MAJETKU

Pol. 

č.
Nomenklatura Sériové číslo

Investiční 

majetek
Název Typ Pořizovací cena

Datum 

pořízení 

Poznámka k technickému stavu 

a důležité informace k majetku


